Reg.: GRIMALDI, Ind. 401:1, fol. 301v: Donatio facta Basilicae ducentum viginti-
quinque tabularum et trium pedum ad mensuram tabulae Burgi S. Sepulchri in 
loco qui dicto propem (!) Civitellam item aliam petiam vineae terrae sementa-
triciae 147 tabularum in Burgi S. Sepulchri tempore Honorii IIII. 

Druck: (-) 

[........................................................... ducent]esimo octuagesimo quinto, tem-
pore domini Honorii quarti pape, die II mensis Junii / [........................................-
.....................] Petro Pisce, presbytero Merquardo, Petro de Gemma et Hugolino 
clerico, in presentia mei / [Johannis Girardi notarii et testium] subscriptorum ad 
hoc specialiter vocatorum et rogatorum, frater Bene de Cella Baruculi / [procu-
rator ......................................................................................] -ne libere et ultro 
apud basilicam principis apostolorum de / [Urbe constitutus ................................-
..................in presentia venerab]ilis viri domini magistri Alberti de Parma ipsius 
basilice / [elemosynarii et vicarii reverendi patris domini Mathei Sancte] Marie de 
Porticu diaconi cardinalis eiusdem basilice / [archipresbyteri/prioris ..................-
........................................] -pta faciendum speciale mandatum a religiosis viris 
fratre / [Gratiano priore Celle Ba]rubuli cum assensu seu consensu fratris Andree, 
fratris Venture, / [fratris Francisci] et fratris [An]g[eli] et ordinis predictorum ut 
de ipsius procuratoreb pariter et mandato / [.............] instrumento scripto per Gra-
tianum filium Christophori notarium publicum a me predicto notario viso et lecto 
/ et huic contractui infrascripto seu transumptoc ob reverentiam domini Dei omni-
potentis Ihesu salvatoris eiusque Sancte / Marie clementissime genetricis offerens 
o(b)tulit adque dedit pariter donationis titulo concessit in perpetuos usus / quos-
libet ipsius basilice omnimodo convertendos unum petium terre ducentarum vigin-
tiquinque tabularum et trium / pedum ad tabulam legitimam Burgi Sancti Sepulcri 
in loco dicto prope Civitella(m)1 inter hos fines: iuxta vias / a duobus lateribus terra 
vinee Blanci Barettar., ab aliis terra Orlanduccii Cambii Hugoli et terra vinee 
ecclesie Sancti Petri / de Civitella1. Item quandam aliam petiam terre vinearum 
parti et parti sementatricied seu aratorum CXLVII tabularum / et V pedum ad dic-
tam tabulam positam inter hos fines: iuxta viam publicam et iuxta terram Cresc-
(ent)ii Donne Marie et vineam / Tronis Armandi et terram Dati filii Blanci et 
terram heredum Sabbatini Magistri, vineam Andree Maccanioli, terram / filiorum 
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Buiamontis, terram et vineam Tudinelli et vineam Neri Roce cum omnibus et 
universis singularibus